
全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

競技No. : 20 混合 4x50m フリーリレー タイム決勝
M119以下 障害物リレー（4×50m）（M119歳以下）＜男女混合＞

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 九十九里ＬＣ ｸｼﾞｭｳｸﾘLC 一般 27.03  1:49.89
1 江藤　亜門 ｴﾄｳ ｱﾓﾝ 27.03 27.03 (  0.64)
2 堀田　恵路 ﾎｯﾀ ﾒｸﾞﾙ 24.99 52.02 ( +0.28)
3 池端　拓海 ｲｹﾊﾀ ﾀｸﾐ 25.97 1:17.99 ( +0.24)
4 櫻井　美乃 ｻｸﾗｲ ﾖｼﾉ 31.90 1:49.89 ( +0.41)

2 1/7 南伊豆ＬＳＣ ﾐﾅﾐｲｽﾞLSC 一般 27.93  1:54.65
1 井上　駿佑 ｲﾉｳｴ ｼｭﾝｽｹ 27.93 27.93 (  0.62)
2 田中　智之 ﾀﾅｶ ﾄﾓﾕｷ 28.37 56.30 ( +0.26)
3 内田　華遠 ｳﾁﾀﾞ ｶﾉﾝ 30.99 1:27.29 ( +0.27)
4 西山　太智 ﾆｼﾔﾏ ﾀｲﾁ 27.36 1:54.65 ( +0.22)

3 1/3 銚子ＬＣ ﾁｮｳｼLC 一般 27.12  2:00.75
1 細川　大介 ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｽｹ 27.12 27.12 (  0.66)
2 牧田　直也 ﾏｷﾀ ﾅｵﾔ 27.68 54.80 ( +0.27)
3 小林　夏実 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ 31.69 1:26.49 ( +0.19)
4 原　侑伽 ﾊﾗ ﾕｳｶ 34.26 2:00.75 ( +0.23)

4 1/8 館山ＳＬＳＣ ﾀﾃﾔﾏSLSC 一般 28.08  2:05.21
1 深水　雄 ﾌｶﾐ ﾕｳ 28.08 28.08 (  0.72)
2 徳応　涼輔 ﾄｸｵ ﾘｮｳｽｹ 27.26 55.34 ( +0.34)
3 吉田　絢香 ﾖｼﾀﾞ ｱﾔｶ 31.30 1:26.64 ( +0.27)
4 鈴木　崇大 ｽｽﾞｷ ﾀｶﾋﾛ 38.57 2:05.21 ( +0.23)

5 1/1 大竹ＳＬＳＣ ｵｵﾀｹSLSC 一般 26.74  2:06.85
1 菅原　源太 ｽｶﾞﾊﾗ ｹﾞﾝﾀ 26.74 26.74 (  0.63)
2 雨宮　利明 ｱﾒﾐﾔ ﾄｼｱｷ 27.13 53.87 ( +0.42)
3 鶴薗　宏海 ﾂﾙｿﾞﾉ ﾋﾛｳﾐ 32.77 1:26.64 ( +0.44)
4 田中　えりか ﾀﾅｶ ｴﾘｶ 40.21 2:06.85 ( +0.51)

6 1/6 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 28.40  2:07.35
1 髙津　奈々 ﾀｶﾂ ﾅﾅ 28.40 28.40 (  0.69)
2 坂本　真徳 ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾄｸ 31.16 59.56 ( +0.11)
3 井出　駿悟 ｲﾃﾞ ｼｭﾝｺﾞ 36.13 1:35.69 ( +0.37)
4 渋谷　昌孝 ｼﾌﾞﾔ ﾏｻﾀｶ 31.66 2:07.35 ( +0.59)

7 1/2 波崎ＳＬＳＣ ﾊｻｷSLSC 一般 25.42  2:11.91
1 伊藤　瞭太 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 25.42 25.42 (  0.57)
2 正能　愛里 ｼｮｳﾉｳ ｱｲﾘ 30.78 56.20 ( +0.46)
3 平野　玲奈 ﾋﾗﾉ ﾚｲﾅ 33.55 1:29.75 ( +0.35)
4 菊永　梨々香 ｷｸﾅｶﾞ ﾘﾘｶ 42.16 2:11.91 ( +0.86)

8 1/5 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 27.49  2:12.51
1 新川　将吾 ﾆｯｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 27.49 27.49 (  0.70)
2 手島　七海 ﾃｼﾏ ﾅﾅﾐ 35.52 1:03.01 ( +0.68)
3 片平　悠理亜メリッサｶﾀﾋﾗ ﾕﾘｱﾒﾘｯｻ 39.59 1:42.60 ( +0.53)
4 亀谷　重思 ｶﾒﾔ ｱﾂｼ 29.91 2:12.51 ( +0.36)
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

競技No. : 21 混合 4x50m フリーリレー タイム決勝
M120以上 障害物リレー（4×50m）（M120歳以上）＜男女混合＞

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 銚子ＬＣ　Ａ ﾁｮｳｼLC 一般 29.48  1:57.66
1 田村　憲章 ﾀﾑﾗ ﾄｼﾕｷ 29.48 29.48 (  0.71)
2 古金　源太 ﾌﾙｶﾈ ｹﾞﾝﾀ 28.77 58.25 ( +0.43)
3 佐藤　嶺太郎 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 28.94 1:27.19 ( +0.33)
4 髙橋　徹 ﾀｶﾊｼ ﾄｵﾙ 30.47 1:57.66 ( +0.30)

2 1/6 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 27.50  1:59.44
1 新川　将吾 ﾆｯｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 27.50 27.50 (  0.75)
2 勝部　興 ｶﾂﾍﾞ ﾜﾀﾙ 31.22 58.72 ( +0.50)
3 髙津　奈々 ﾀｶﾂ ﾅﾅ 28.69 1:27.41 ( +0.29)
4 坂本　真徳 ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾄｸ 32.03 1:59.44 ( +0.12)

3 1/7 下田ＬＳＣ ｼﾓﾀﾞLSC 一般 26.91  1:59.63
1 森田　大地 ﾓﾘﾀ ﾀﾞｲﾁ 26.91 26.91 (  0.72)
2 加賀田　哲也 ｶｶﾞﾀ ﾃﾂﾔ 30.37 57.28 ( +0.40)
3 坂部　琢 ｻｶﾍﾞ ﾀｸ 31.57 1:28.85 ( +0.64)
4 松沢　斉 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾋﾄｼ 30.78 1:59.63 ( +0.32)

4 1/5 湯河原ＬＳＣ ﾕｶﾞﾜﾗLSC 一般 27.23  2:01.76
1 林　誠海 ﾊﾔｼ ﾏｻﾐ 27.23 27.23 (  0.62)
2 林　愛莉 ﾊﾔｼ ｱｲﾘ 31.59 58.82 ( +0.44)
3 青木　邦 ｱｵｷ ｸﾆ 30.96 1:29.78 ( +0.43)
4 秋田　香苗 ｱｷﾀ ｶﾅｴ 31.98 2:01.76 ( +0.41)

5 1/8 湘南ＧＡＡ ｼｮｳﾅﾝGAA 一般 30.69  2:08.85
1 草柳　尚志 ｸｻﾔﾅｷﾞ ｼｮｳｼﾞ 30.69 30.69 (  0.75)
2 榎本　由里 ｴﾉﾓﾄ ﾕﾘ 32.25 1:02.94 ( +0.47)
3 石塚　円香 ｲｼﾂﾞｶ ﾏﾄﾞｶ 34.57 1:37.51 ( +0.48)
4 塚根　雄也 ﾂｶﾈ ﾕｳﾔ 31.34 2:08.85 ( +0.33)

6 1/1 銚子ＬＣ　Ｂ ﾁｮｳｼLC 一般 34.97  2:12.02
1 梅林　寛人 ｳﾒﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 34.97 34.97 (  0.73)
2 竹田　陸央 ﾀｹﾀﾞ ﾘｸｵ 36.81 1:11.78 ( +0.78)
3 安原　慶 ﾔｽﾊﾗ ｹｲ 32.85 1:44.63 ( +0.75)
4 細川　大介 ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｽｹ 27.39 2:12.02 ( +0.33)

7 1/2 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 30.48  2:14.27
1 亀谷　重思 ｶﾒﾔ ｱﾂｼ 30.48 30.48 (  0.67)
2 井出　駿悟 ｲﾃﾞ ｼｭﾝｺﾞ 34.16 1:04.64 ( -0.03)
3 渋谷　昌孝 ｼﾌﾞﾔ ﾏｻﾀｶ 32.53 1:37.17 ( +0.34)
4 手島　七海 ﾃｼﾏ ﾅﾅﾐ 37.10 2:14.27 ( +0.53)

1/3 館山ＳＬＳＣ ﾀﾃﾔﾏSLSC 一般 失格
1 篠田　智哉 ｼﾉﾀﾞ ﾄﾓﾔ (  0.66)
2 堀部　雄大 ﾎﾘﾍﾞ ﾀｹﾋﾛ
3 徳応　涼輔 ﾄｸｵ ﾘｮｳｽｹ
4 深水　雄 ﾌｶﾐ ﾕｳ
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

競技No. : 28 混合 4x25m フリーリレー タイム決勝
M59以下 ラインスロー（12.5m）（M59歳以下）＜男女混合＞

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

25m

1 2/6 湯河原ＬＳＣＡ ﾕｶﾞﾜﾗLSC 一般    11.91
1 林　誠海 ﾊﾔｼ ﾏｻﾐ ( -----)
2 八百市　亮太 ﾔｵｲﾁ ﾘｮｳﾀ 11.91 (      )
3
4

2 2/5 大竹ＳＬＳＣ ｵｵﾀｹSLSC 一般    17.93
1 菅原　源太 ｽｶﾞﾊﾗ ｹﾞﾝﾀ ( -----)
2 雨宮　利明 ｱﾒﾐﾔ ﾄｼｱｷ 17.93 (      )
3
4

3 2/8 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般    18.93
1 亀谷　重思 ｶﾒﾔ ｱﾂｼ ( -----)
2 髙津　奈々 ﾀｶﾂ ﾅﾅ 18.93 (      )
3
4

4 1/4 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般    20.97
1 片平　悠理亜メリッサｶﾀﾋﾗ ﾕﾘｱﾒﾘｯｻ ( -----)
2 坂本　真徳 ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾄｸ 20.97 (      )
3
4

5 2/2 館山ＳＬＳＣＡ ﾀﾃﾔﾏSLSC 一般    31.01
1 吉田　絢香 ﾖｼﾀﾞ ｱﾔｶ ( -----)
2 徳応　涼輔 ﾄｸｵ ﾘｮｳｽｹ 31.01 (      )
3
4

6 2/4 湯河原ＬＳＣＢ ﾕｶﾞﾜﾗLSC 一般    35.67
1 林　愛莉 ﾊﾔｼ ｱｲﾘ ( -----)
2 菊地　洸貴 ｷｸﾁ ｺｳｷ 35.67 (      )
3
4

1/3 南伊豆ＬＳＣ ﾐﾅﾐｲｽﾞLSC 一般 失格
1 内田　華遠 ｳﾁﾀﾞ ｶﾉﾝ ( -----)
2 井上　駿佑 ｲﾉｳｴ ｼｭﾝｽｹ
3
4

2/3 九十九里ＬＣ ｸｼﾞｭｳｸﾘLC 一般 失格
1 堀田　恵路 ﾎｯﾀ ﾒｸﾞﾙ ( -----)
2 池端　拓海 ｲｹﾊﾀ ﾀｸﾐ
3
4

1/5 波崎ＳＬＳＣ ﾊｻｷSLSC 一般 途中棄権
1 菊永　梨々香 ｷｸﾅｶﾞ ﾘﾘｶ
2 伊藤　瞭太 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ
3
4

1/6 館山ＳＬＳＣＢ ﾀﾃﾔﾏSLSC 一般 途中棄権
1 深水　雄 ﾌｶﾐ ﾕｳ
2 鈴木　崇大 ｽｽﾞｷ ﾀｶﾋﾛ
3
4
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

競技No. : 28 混合 4x25m フリーリレー タイム決勝
M59以下 ラインスロー（12.5m）（M59歳以下）＜男女混合＞

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

25m

2/1 銚子ＬＣ　Ｂ ﾁｮｳｼLC 一般 途中棄権
1 小林　夏実 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ
2 牧田　直也 ﾏｷﾀ ﾅｵﾔ
3
4

2/7 銚子ＬＣ　Ａ ﾁｮｳｼLC 一般 途中棄権
1 細川　大介 ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｽｹ
2 安原　慶 ﾔｽﾊﾗ ｹｲ
3
4

2025/01/27 17:59:13 Page 2

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System



全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

競技No. : 29 混合 4x25m フリーリレー タイム決勝
M60以上 ラインスロー（12.5m）（M60歳以上）＜男女混合＞

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

25m

1 3/4 湯河原ＬＳＣ ﾕｶﾞﾜﾗLSC 一般    12.14
1 青木　邦 ｱｵｷ ｸﾆ ( -----)
2 八百市　亮太 ﾔｵｲﾁ ﾘｮｳﾀ 12.14 (      )
3
4

2 3/8 湘南ＧＡＡ　Ｂ ｼｮｳﾅﾝGAA 一般    13.27
1 榎本　由里 ｴﾉﾓﾄ ﾕﾘ ( -----)
2 石塚　円香 ｲｼﾂﾞｶ ﾏﾄﾞｶ 13.27 (      )
3
4

3 3/5 大竹ＳＬＳＣ ｵｵﾀｹSLSC 一般    13.72
1 鶴薗　理菜 ﾂﾙｿﾞﾉ ﾘﾅ ( -----)
2 鶴薗　宏海 ﾂﾙｿﾞﾉ ﾋﾛｳﾐ 13.72 (      )
3
4

4 2/4 館山ＳＬＳＣＡ ﾀﾃﾔﾏSLSC 一般    14.07
1 篠田　智哉 ｼﾉﾀﾞ ﾄﾓﾔ ( -----)
2 吉田　絢香 ﾖｼﾀﾞ ｱﾔｶ 14.07 (      )
3
4

5 3/1 湘南ＧＡＡ　Ａ ｼｮｳﾅﾝGAA 一般    18.14
1 塚根　雄也 ﾂｶﾈ ﾕｳﾔ ( -----)
2 草柳　尚志 ｸｻﾔﾅｷﾞ ｼｮｳｼﾞ 18.14 (      )
3
4

6 3/2 K-AQUA k-aqua 一般    22.94
1 葺本　康隆 ﾌｷﾓﾄ ﾔｽﾀｶ ( -----)
2 寒河江　健太 ｻｶﾞｴ ｹﾝﾀ 22.94 (      )
3
4

7 3/7 下田ＬＳＣ ｼﾓﾀﾞLSC 一般    24.80
1 加賀田　哲也 ｶｶﾞﾀ ﾃﾂﾔ ( -----)
2 松沢　斉 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾋﾄｼ 24.80 (      )
3
4

8 2/5 銚子ＬＣ　Ａ ﾁｮｳｼLC 一般    33.48
1 髙橋　徹 ﾀｶﾊｼ ﾄｵﾙ ( -----)
2 佐藤　嶺太郎 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 33.48 (      )
3
4

9 1/5 館山ＳＬＳＣＢ ﾀﾃﾔﾏSLSC 一般    38.47
1 木津谷　富洋 ｷﾂﾔ ﾄﾐﾋﾛ ( -----)
2 矢上　真吾 ﾔｶﾞﾐ ｼﾝｺﾞ 38.47 (      )
3
4

10 2/3 銚子ＬＣ　Ｂ ﾁｮｳｼLC 一般    39.60
1 古金　源太 ﾌﾙｶﾈ ｹﾞﾝﾀ ( -----)
2 竹田　陸央 ﾀｹﾀﾞ ﾘｸｵ 39.60 (      )
3
4
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

競技No. : 29 混合 4x25m フリーリレー タイム決勝
M60以上 ラインスロー（12.5m）（M60歳以上）＜男女混合＞

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

25m

1/3 三多摩ＬＳＣ ｻﾝﾀﾏLSC 一般 途中棄権
1 岡村　翔平 ｵｶﾑﾗ ｼｮｳﾍｲ
2 高橋　祥子 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｺ
3
4

1/4 南伊豆ＬＳＣ ﾐﾅﾐｲｽﾞLSC 一般 途中棄権
1 田中　智之 ﾀﾅｶ ﾄﾓﾕｷ
2 井上　駿佑 ｲﾉｳｴ ｼｭﾝｽｹ
3
4

2/2 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 途中棄権
1 片平　悠理亜メリッサｶﾀﾋﾗ ﾕﾘｱﾒﾘｯｻ
2 鈴木　美穂 ｽｽﾞｷ ﾐﾎ
3
4

2/6 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 途中棄権
1 勝部　興 ｶﾂﾍﾞ ﾜﾀﾙ
2 手島　七海 ﾃｼﾏ ﾅﾅﾐ
3
4

2/7 湘南ひらつか ｼｮｳﾅﾝﾋﾗﾂｶLSC 一般 途中棄権
1 長田　篤彦 ｵｻﾀﾞ ｱﾂﾋｺ
2 奈良部　真弓 ﾅﾗﾍﾞ ﾏﾕﾐ
3
4

3/3 九十九里ＬＣ ｸｼﾞｭｳｸﾘLC 一般 途中棄権
1 櫻井　美乃 ｻｸﾗｲ ﾖｼﾉ
2 江藤　亜門 ｴﾄｳ ｱﾓﾝ
3
4

3/6 茅ヶ崎ＳＬＣ ﾁｶﾞｻｷSLSC 一般 途中棄権
1 名須川　茉莉乃 ﾅｽｶﾜ ﾏﾘﾉ
2 猪又　美佳 ｲﾉﾏﾀ ﾐｶ
3
4
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

競技No. : 64 混合 4x25m メドレーリレー タイム決勝
M119以下 マネキンリレー（4×25m）（M119歳以下）＜男女混合＞

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

25m

1 1/4 鴨川ＬＳＣ ｶﾓｶﾞﾜLSC 一般  1:23.40
1 青木　紫音 ｱｵｷ ｼｵﾝ (  0.78)
2 森野　郁也 ﾓﾘﾉ ﾌﾐﾔ 1:23.40 (      )
3 森下　広大 ﾓﾘｼﾀ ｺｳﾀﾞｲ
4 佐藤　弘基 ｻﾄｳ ﾋﾛｷ

2 1/8 南伊豆ＬＳＣ ﾐﾅﾐｲｽﾞLSC 一般  1:32.38
1 田中　智之 ﾀﾅｶ ﾄﾓﾕｷ (  0.94)
2 内田　華遠 ｳﾁﾀﾞ ｶﾉﾝ 1:32.38 (      )
3 西山　太智 ﾆｼﾔﾏ ﾀｲﾁ
4 井上　駿佑 ｲﾉｳｴ ｼｭﾝｽｹ

3 1/7 大竹ＳＬＳＣ ｵｵﾀｹSLSC 一般  1:37.02
1 雨宮　利明 ｱﾒﾐﾔ ﾄｼｱｷ (  0.75)
2 鶴薗　宏海 ﾂﾙｿﾞﾉ ﾋﾛｳﾐ 1:37.02 (      )
3 田中　えりか ﾀﾅｶ ｴﾘｶ
4 菅原　源太 ｽｶﾞﾊﾗ ｹﾞﾝﾀ

4 1/2 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般  1:37.65
1 髙津　奈々 ﾀｶﾂ ﾅﾅ (  1.24)
2 坂本　真徳 ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾄｸ 1:37.65 (      )
3 新川　将吾 ﾆｯｶﾜ ｼｮｳｺﾞ
4 渋谷　昌孝 ｼﾌﾞﾔ ﾏｻﾀｶ

5 1/3 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般  1:41.39
1 手島　七海 ﾃｼﾏ ﾅﾅﾐ (  1.20)
2 井出　駿悟 ｲﾃﾞ ｼｭﾝｺﾞ 1:41.39 (      )
3 亀谷　重思 ｶﾒﾔ ｱﾂｼ
4 片平　悠理亜メリッサｶﾀﾋﾗ ﾕﾘｱﾒﾘｯｻ

6 1/1 銚子ＬＣ ﾁｮｳｼLC 一般  1:41.46
1 渡邉　周平 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾍｲ (  1.05)
2 牧田　直也 ﾏｷﾀ ﾅｵﾔ 1:41.46 (      )
3 安原　慶 ﾔｽﾊﾗ ｹｲ
4 古金　源太 ﾌﾙｶﾈ ｹﾞﾝﾀ

7 1/6 波崎ＳＬＳＣ ﾊｻｷSLSC 一般  1:41.69
1 菊永　梨々香 ｷｸﾅｶﾞ ﾘﾘｶ (  1.20)
2 平野　玲奈 ﾋﾗﾉ ﾚｲﾅ 1:41.69 (      )
3 正能　愛里 ｼｮｳﾉｳ ｱｲﾘ
4 伊藤　瞭太 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ

1/5 九十九里ＬＣ ｸｼﾞｭｳｸﾘLC 一般 失格
1 堀田　恵路 ﾎｯﾀ ﾒｸﾞﾙ (  0.70)
2 池端　拓海 ｲｹﾊﾀ ﾀｸﾐ
3 江藤　亜門 ｴﾄｳ ｱﾓﾝ
4 櫻井　美乃 ｻｸﾗｲ ﾖｼﾉ
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

競技No. : 65 混合 4x25m メドレーリレー タイム決勝
M120以上 マネキンリレー（4×25m）（M120歳以上）＜男女混合＞

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

25m

1 1/4 銚子ＬＣ　Ａ ﾁｮｳｼLC 一般  1:20.20
1 髙橋　徹 ﾀｶﾊｼ ﾄｵﾙ (  0.77)
2 堀内　敦貴 ﾎﾘｳﾁ ｱﾂｷ 1:20.20 (      )
3 細川　大介 ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｽｹ
4 田村　憲章 ﾀﾑﾗ ﾄｼﾕｷ

2 1/6 館山ＳＬＳＣ ﾀﾃﾔﾏSLSC 一般  1:23.88
1 篠田　智哉 ｼﾉﾀﾞ ﾄﾓﾔ (  0.65)
2 徳応　涼輔 ﾄｸｵ ﾘｮｳｽｹ 1:23.88 (      )
3 深水　雄 ﾌｶﾐ ﾕｳ
4 堀部　雄大 ﾎﾘﾍﾞ ﾀｹﾋﾛ

3 1/2 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般  1:29.19
1 髙津　奈々 ﾀｶﾂ ﾅﾅ (  1.07)
2 勝部　興 ｶﾂﾍﾞ ﾜﾀﾙ 1:29.19 (      )
3 新川　将吾 ﾆｯｶﾜ ｼｮｳｺﾞ
4 井出　駿悟 ｲﾃﾞ ｼｭﾝｺﾞ

4 1/5 下田ＬＳＣ ｼﾓﾀﾞLSC 一般  1:33.34
1 山口　智史 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾄｼ (  0.75)
2 松沢　斉 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾋﾄｼ 1:33.34 (      )
3 加賀田　哲也 ｶｶﾞﾀ ﾃﾂﾔ
4 坂部　琢 ｻｶﾍﾞ ﾀｸ

5 1/3 湯河原ＬＳＣ ﾕｶﾞﾜﾗLSC 一般  1:34.56
1 青木　邦 ｱｵｷ ｸﾆ (  0.80)
2 林　愛莉 ﾊﾔｼ ｱｲﾘ 1:34.56 (      )
3 秋田　香苗 ｱｷﾀ ｶﾅｴ
4 林　誠海 ﾊﾔｼ ﾏｻﾐ

6 1/7 銚子ＬＣ　Ｂ ﾁｮｳｼLC 一般  1:35.83
1 古金　源太 ﾌﾙｶﾈ ｹﾞﾝﾀ (  0.73)
2 佐藤　嶺太郎 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 1:35.83 (      )
3 小林　夏実 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ
4 竹田　陸央 ﾀｹﾀﾞ ﾘｸｵ

7 1/1 湘南ＧＡＡ ｼｮｳﾅﾝGAA 一般  1:38.28
1 榎本　由里 ｴﾉﾓﾄ ﾕﾘ (  0.70)
2 草柳　尚志 ｸｻﾔﾅｷﾞ ｼｮｳｼﾞ 1:38.28 (      )
3 石塚　円香 ｲｼﾂﾞｶ ﾏﾄﾞｶ
4 塚根　雄也 ﾂｶﾈ ﾕｳﾔ

8 1/8 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般  1:49.23
1 手島　七海 ﾃｼﾏ ﾅﾅﾐ (  1.12)
2 渋谷　昌孝 ｼﾌﾞﾔ ﾏｻﾀｶ 1:49.23 (      )
3 亀谷　重思 ｶﾒﾔ ｱﾂｼ
4 鈴木　美穂 ｽｽﾞｷ ﾐﾎ
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

競技No. : 86 混合 4x50m メドレーリレー タイム決勝
M119以下 メドレーリレー（4×50m）（M119歳以下）＜男女混合＞

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 鴨川ＬＳＣ ｶﾓｶﾞﾜLSC 一般  1:38.10
1 青木　紫音 ｱｵｷ ｼｵﾝ (  0.72)
2 森野　郁也 ﾓﾘﾉ ﾌﾐﾔ ( +0.06)
3 佐藤　弘基 ｻﾄｳ ﾋﾛｷ ( +0.07)
4 森下　広大 ﾓﾘｼﾀ ｺｳﾀﾞｲ 1:38.10 (      )

2 2/3 銚子ＬＣ　Ａ ﾁｮｳｼLC 一般  1:43.59
1 細川　大介 ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｽｹ (  0.64)
2 小林　夏実 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ ( +0.09)
3 牧田　直也 ﾏｷﾀ ﾅｵﾔ ( -0.49)
4 堀内　敦貴 ﾎﾘｳﾁ ｱﾂｷ 1:43.59 (      )

3 2/5 九十九里ＬＣ ｸｼﾞｭｳｸﾘLC 一般  1:46.47
1 江藤　亜門 ｴﾄｳ ｱﾓﾝ (  0.63)
2 堀田　恵路 ﾎｯﾀ ﾒｸﾞﾙ ( +0.26)
3 櫻井　美乃 ｻｸﾗｲ ﾖｼﾉ ( +0.30)
4 池端　拓海 ｲｹﾊﾀ ﾀｸﾐ 1:46.47 (      )

4 2/7 南伊豆ＬＳＣ ﾐﾅﾐｲｽﾞLSC 一般  1:46.85
1 田中　智之 ﾀﾅｶ ﾄﾓﾕｷ (  0.82)
2 内田　華遠 ｳﾁﾀﾞ ｶﾉﾝ ( +0.26)
3 井上　駿佑 ｲﾉｳｴ ｼｭﾝｽｹ ( +0.43)
4 西山　太智 ﾆｼﾔﾏ ﾀｲﾁ 1:46.85 (      )

5 1/4 湯河原ＬＳＣ ﾕｶﾞﾜﾗLSC 一般 28.52  1:49.92
1 八百市　亮太 ﾔｵｲﾁ ﾘｮｳﾀ 28.52 28.52 (  0.80)
2 林　愛莉 ﾊﾔｼ ｱｲﾘ 21.61 50.13 ( +0.24)
3 秋田　香苗 ｱｷﾀ ｶﾅｴ ( +0.56)
4 林　誠海 ﾊﾔｼ ﾏｻﾐ 1:49.92 (      )

6 2/6 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般  1:54.34
1 髙津　奈々 ﾀｶﾂ ﾅﾅ (  0.67)
2 新川　将吾 ﾆｯｶﾜ ｼｮｳｺﾞ ( +0.46)
3 片平　悠理亜メリッサｶﾀﾋﾗ ﾕﾘｱﾒﾘｯｻ ( +0.85)
4 亀谷　重思 ｶﾒﾔ ｱﾂｼ 1:54.34 (      )

7 1/5 銚子ＬＣ　Ｂ ﾁｮｳｼLC 一般 28.63  2:00.70
1 安原　慶 ﾔｽﾊﾗ ｹｲ 28.63 28.63 (  0.74)
2 渡邉　周平 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾍｲ 21.91 50.54 ( +0.42)
3 原　侑伽 ﾊﾗ ﾕｳｶ ( +0.22)
4 竹田　陸央 ﾀｹﾀﾞ ﾘｸｵ 2:00.70 (      )

8 2/2 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般  2:03.96
1 渋谷　昌孝 ｼﾌﾞﾔ ﾏｻﾀｶ (  0.77)
2 手島　七海 ﾃｼﾏ ﾅﾅﾐ ( +0.73)
3 井出　駿悟 ｲﾃﾞ ｼｭﾝｺﾞ ( +0.31)
4 坂本　真徳 ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾄｸ 2:03.96 (      )

1/3 波崎ＳＬＳＣ ﾊｻｷSLSC 一般 失格
1 伊藤　瞭太 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ ( -----)
2 菊永　梨々香 ｷｸﾅｶﾞ ﾘﾘｶ
3 平野　玲奈 ﾋﾗﾉ ﾚｲﾅ
4 正能　愛里 ｼｮｳﾉｳ ｱｲﾘ
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

競技No. : 87 混合 4x50m メドレーリレー タイム決勝
M120以上 メドレーリレー（4×50m）（M120歳以上）＜男女混合＞

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 銚子ＬＣ ﾁｮｳｼLC 一般 26.87  1:43.50
1 佐藤　嶺太郎 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 26.87 26.87 (  0.65)
2 髙橋　徹 ﾀｶﾊｼ ﾄｵﾙ 18.89 45.76 ( +0.38)
3 田村　憲章 ﾀﾑﾗ ﾄｼﾕｷ ( +0.36)
4 古金　源太 ﾌﾙｶﾈ ｹﾞﾝﾀ 1:43.50 (      )

2 1/4 館山ＳＬＳＣ ﾀﾃﾔﾏSLSC 一般 30.06  1:45.26
1 堀部　雄大 ﾎﾘﾍﾞ ﾀｹﾋﾛ 30.06 30.06 (  0.74)
2 徳応　涼輔 ﾄｸｵ ﾘｮｳｽｹ 19.62 49.68 ( +0.05)
3 深水　雄 ﾌｶﾐ ﾕｳ ( -0.89)
4 篠田　智哉 ｼﾉﾀﾞ ﾄﾓﾔ 1:45.26 (      )

3 1/2 湯河原ＬＳＣ ﾕｶﾞﾜﾗLSC 一般 28.60  1:50.94
1 八百市　亮太 ﾔｵｲﾁ ﾘｮｳﾀ 28.60 28.60 (  0.84)
2 菊地　洸貴 ｷｸﾁ ｺｳｷ 19.97 48.57 ( +0.29)
3 青木　邦 ｱｵｷ ｸﾆ ( +0.31)
4 林　誠海 ﾊﾔｼ ﾏｻﾐ 1:50.94 (      )

4 1/1 湘南ＧＡＡ ｼｮｳﾅﾝGAA 一般 31.35  1:58.62
1 石塚　円香 ｲｼﾂﾞｶ ﾏﾄﾞｶ 31.35 31.35 (  0.71)
2 榎本　由里 ｴﾉﾓﾄ ﾕﾘ 22.37 53.72 ( +0.38)
3 塚根　雄也 ﾂｶﾈ ﾕｳﾔ ( +0.25)
4 草柳　尚志 ｸｻﾔﾅｷﾞ ｼｮｳｼﾞ 1:58.62 (      )

1/3 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 失格
1 勝部　興 ｶﾂﾍﾞ ﾜﾀﾙ (  0.71)
2 亀谷　重思 ｶﾒﾔ ｱﾂｼ
3 片平　悠理亜メリッサｶﾀﾋﾗ ﾕﾘｱﾒﾘｯｻ
4 新川　将吾 ﾆｯｶﾜ ｼｮｳｺﾞ

1/7 下田ＬＳＣ ｼﾓﾀﾞLSC 一般 失格
1 松沢　斉 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾋﾄｼ (  0.96)
2 山口　智史 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾄｼ
3 加賀田　哲也 ｶｶﾞﾀ ﾃﾂﾔ
4 坂部　琢 ｻｶﾍﾞ ﾀｸ

1/6 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 失格
1 井出　駿悟 ｲﾃﾞ ｼｭﾝｺﾞ (  0.72)
2 髙津　奈々 ﾀｶﾂ ﾅﾅ
3 鈴木　美穂 ｽｽﾞｷ ﾐﾎ
4 坂本　真徳 ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾄｸ
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